
 

 
Odměnový výlet do ZOO Lešná 
Na odměnový výlet do zoologické zahrady v Lešné vyrazili 23. června nejlepší 
přírodovědci, kteří nasbírali v průběhu školního roku nejvíc bodů za přírodovědné 
soutěže. Na podzim získali první body v soutěži „Hrátky s přírodou“ a také ve školním 
a okresním kole soutěže „Naší přírodou“. Také proběhlo školní a oblastní kolo 
chemické olympiády. Začátek března patřil mezinárodní soutěži o lese YPEF. 
V dubnu proběhlo finále soutěže „Naší přírodou“ v Přerově. Další body mohli žáci 
získat v druhém kole soutěže „Hrátky s přírodou“, které bylo zaměřené na praktické 
poznávání přírodnin a  proběhlo poslední týden v květnu. Poslední body byly rozdány 
za soutěže v rámci projektu „V lese“, který v tomto roce probíhal za finanční podpory 
z dotace Olomouckého kraje. Na odměnový výlet finančně přispělo Sdružení rodičů.  
 

 
 

      
Mgr. Lenka Fišbachová 
 

 
 

 


